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Futerał telefonu komórkowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest futerał telefonu komórkowego. 

Znane są futerały telefonów komórkowych w postaci bryły zbliżonej do 
prostopadłościanu, zamykane na zatrzaski lub rzepy, w których na tylnej 
ściance mogą być umieszczone uchwyty zaczepowe, a czołowa ścianka może 
być przeźroczysta. 

W odniesieniu do znanych futerałów przeznaczonych do telefonów 
komórkowych, nowość oraz indywidualny charakter postaci futerału według 
wzoru przemysłowego przejawia się w szczególności w jego 
charakterystycznym kształcie oraz liniach jego konturu. 

Futerał telefonu komórkowego według wzoru przemysłowego ma postać 
otwartej od góry bryły w kształcie zbliżonym do prostopadłościanu o lekko 
wyoblonych krawędziach oraz wyciętych dolnych narożach w kształcie 
zbliżonym do kwadratu, którego dolna powierzchnia zaopatrzona jest w otwór 
o kształcie zbliżonym do prostokąta. 
Tylna ścianka futerału telefonu komórkowego przechodzi w wydłużony 
wypust stanowiący klapkę zamykającą futerał, w której pod jej powierzchnią 
zewnętrzną umieszczone są magnesy stanowiące zamknięcie klapki, a pod 
powierzchnią zewnętrzną ścianki czołowej futerału także umieszczone są 
magnesy, natomiast na tylnej ściance futerału umieszczony jest uchwyt 
zaczepowy. 



Futerał telefonu komórkowego według wzoru przemysłowego korzystnie 
wykonany jest ze skóry, imitacji skóry, albo z dowolnego materiału, w tym 
tworzywa sztucznego i w dowolnym kolorze. 

Wzór przemysłowy przedstawiono na załączonym materiale ilustracyjnym 
w postaci fotografii wykonanych techniką cyfrową, na którym fig. 1 
przedstawia widok czołowy zamkniętego futerału, fig. 2 - widok czołowy 
otwartego futerału, a fig. 3 - widok tylnej ścianki futerału. 

Cechy istotne futerału telefonu komórkowego według wzoru 
przemysłowego polegają na tym, że futerał stanowi, otwartą od góry, bryłę 
w kształcie zbliżonym do prostopadłościanu o lekko wyoblonych 
krawędziach, w którym w dolnych narożach wycięte są niewielkie otwory 
w kształcie zbliżonym do kwadratu, natomiast w części środkowej dolnej 
powierzchni futerału wycięty jest otwór o kształcie zbliżonym do prostokąta, 
posiadający w części czołowej lekko wyoblone rogi, a tylna powierzchnia 
futerału, w górnej części środkowej, przechodzi w charakterystyczny 
wydłużony wypust o kształcie zbliżonym do prostokąta oraz lekko 
wyoblonych rogach, stanowiący klapkę zamykającą futerał, w której pod jej 
powierzchnią zewnętrzną, przy wewnętrznej górnej krawędzi, znajduje się 
zapięcie magnesowe, a powierzchnia czołowa klapki zamykającej futerał 
ozdobiona jest elementem w kształcie czworoboku. 
W czołowej ściance futerału, w części środkowej, pod jej powierzchnią 
zewnętrzną znajduje się druga część zapięcia magnesowego, natomiast na 
tylnej ściance futerału umieszczony jest uchwyt zaczepowy w kształcie 
czworoboku. 
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